
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00033/2023

Às 16:24 horas do dia 27 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1525, Pregão nº 00033/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 90,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 68,0000 , com valor negociado a R$
60,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 68,0000, Valor Negociado: R$

60,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:00

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 61,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000 , com valor negociado a R$
30,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 35,0000, Valor Negociado: R$

30,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:01

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 29,9000 , com valor negociado a R$ 19,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 29,9000, Valor Negociado: R$

19,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:03

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 952,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 800,0000 , com valor negociado a R$
750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 800,0000, Valor Negociado: R$

750,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:04

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.712,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.440,0000 , com valor negociado a R$
3.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:37 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL

LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 3.440,0000, Valor Negociado: R$ 3.300,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:06

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 6
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.832,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.628,0000 , com valor negociado a R$
1.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 1.628,0000, Valor Negociado:

R$ 1.500,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:07

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 7
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.290,5000 , com valor negociado a R$
1.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:40 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL

LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 1.290,5000, Valor Negociado: R$ 1.200,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:08

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 8
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Estimado: R$ 600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 612,0000 , com valor negociado a R$
580,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 612,0000, Valor Negociado: R$

580,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:10

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 9
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 419,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 525,0000 , com valor negociado a R$ 400,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 525,0000, Valor Negociado: R$

400,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:11

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 10
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 110,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO

PREVENTIVA LTDA, CNPJ/CPF: 10.246.903/0001-00, Melhor lance: R$ 100,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:12

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 98,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 90,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 90,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:13

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 292,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 199,6000 , com valor negociado a R$ 190,0000
.



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 199,6000, Valor Negociado: R$

190,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:14

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 78,0000 , com valor negociado a R$
70,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 78,0000, Valor Negociado: R$

70,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:16

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 652,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA , pelo melhor lance de R$ 652,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:47 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO

PREVENTIVA LTDA, CNPJ/CPF: 10.246.903/0001-00, Melhor lance: R$ 652,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:17

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 724,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 639,2000 , com valor negociado a R$ 600,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 639,2000, Valor Negociado: R$

600,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:18

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 16
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 832,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 416,0000 , com valor negociado a R$
400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 27/03/2023
13:12:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 416,0000, Valor Negociado: R$

400,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:19

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 17
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 830,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 722,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:49 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES

LTDA, CNPJ/CPF: 60.345.675/0001-02, Melhor lance: R$ 722,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:20

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 350,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 319,9000 , com valor negociado a R$ 305,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 319,9000, Valor Negociado: R$

305,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:22

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 19
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 168,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 125,0000 , com valor negociado a R$
115,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 125,0000, Valor Negociado: R$

115,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:23

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 461,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.225,0000 , com valor negociado a R$
460,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 1.225,0000, Valor Negociado:

R$ 460,0000



Homologado 27/03/2023
16:24:24

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 21
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.213,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.290,0000 , com valor negociado a R$
1.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL

LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 1.290,0000, Valor Negociado: R$ 1.200,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:25

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 22
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.891,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.850,0000 , com valor negociado a R$
1.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 1.850,0000, Valor Negociado:

R$ 1.750,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:26

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 , com valor negociado a R$
75,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 80,0000, Valor Negociado: R$

75,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:27

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 24
Descrição: Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo
Descrição Complementar: Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cardan , Referência: Ref.: 6011.008.036.00.7 , Aplicação: Veículo Agrale Marruá
Am 21, Vtne ¾
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 , com valor negociado a R$ 330,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2023
13:12:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 47.611.398/0001-66, Melhor lance: R$ 350,0000, Valor Negociado: R$

330,0000

Homologado 27/03/2023
16:24:28

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Fim do documento


